
Skutečně uhrazená cena za plnění veřejné zakázky 
 

dle § 219 odst. 3 písm. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 

 

 

Cena dle smlouvy ve znění Dodatku č. 1   

 

Cena bez DPH:        576 371,84 Kč 

 

 

 

Cena skutečně uhrazená za celkové plnění podle smlouvy  

 

Cena bez DPH:        576 371,80 Kč 

 
*Byl použitý režim přenesení daňové povinnosti dle §92a ZDPH.  

 

Datum ukončení plnění smlouvy  4.11.2020 

 

 

 
Datum a podpis zadavatele: 04.01.2021 

 

 

 

 
 
_______________________________ 
Kamil Macek, starosta 

Název veřejné zakázky/ 
ID VZ na profilu zadavatele 

Oprava hradu Brumov 2020 

 

Název zadavatele: Město Brumov-Bylnice 

Adresa/IČ: H. Synkové 942, 763 31 Brumov-Bylnice/IČ: 00283819 

Název dodavatele: Služby města Brumov-Bylnice, okres Zlín, příspěvková organizace 

Adresa/IČ: Mýto 461, 763 31 Brumov-Bylnice/IČ: 49156799 

Číslo smlouvy a datum 

podpisu smlouvy: 

SOD č. 09/2020 ze dne 05.06.2020, ve znění Dodatku č. 1 k SOD ze 

dne 30.09.2020. 


		2021-01-04T15:12:52+0100
	Kamil Macek




